

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	東大阪市立長堂小学校3棟外壁その他改修工事			
工 事 場 所	東大阪市長堂1-17-8			
完 成 期 限		所 要 日 数	216 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			98,630,000				
II 消費税等相当額		一式			9,863,000	工事価格×10%			
総 合 計					108,493,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			24,309,188					
a-2.屋上防水改修		一式			14,687,653					
a-3.その他改修		一式			12,707,775	※8	3,096,883			
a-4.撤去		一式			21,854,671	※10	1,317,298			
合 計					73,559,287					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			4,488,733					
b-2 諸経費		一式			20,178,640					
合 計					24,667,373					
C 素材価格		一式			-205,132					
合 計					-205,132					
D 負担工事		一式			608,472					
合 計					608,472					
総 計					98,630,000					

[illegible]

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(仮設渡廊下)										
仮設渡廊下	L:13,400、W:2,000、H:2,200 賃料	一式			23,100	(1)	13.4	14.39	120	23139.12
仮設渡廊下	L:13,400、W:2,000、H:2,200 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			172,000	(2)	13.4	12799.04	1	171507.14
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			430	A1082	17	4.2	6	428.4
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			21,000	A1083	17	617.4	2	20991.6
(共通)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			574,000	A1052	1	15100	38	573800
(北側仮歩道)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			151,000	A1052	2	15100	5	151000
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			270	A1082	13	4.2	5	273
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			16,100	A1083	13	617.4	2	16052.4
(南側仮歩道)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			151,000	A1052	2	15100	5	151000
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			210	A1082	10	4.2	5	210
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			12,300	A1083	10	617.4	2	12348
小 計					1,815,010					
計					4,488,733					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			20,178,640					
計					20,178,640					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	3.49	t	41,250	-143,962	B			
鋼材素材価格	ステンレス	0.06	t	149,500	-8,970	B			
鋼材素材価格	アルミ	0.29	t	180,000	-52,200	B			
合 計					-205,132				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
D 負担工事										
電線保護管		一式			608,472					
合 計					608,472					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.外壁改修										
<直接仮設>										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝900(H:12m未満) 賃料	一式			787,000	A1109	684	9.59	120	787147.2
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,440,000	A1110	684	2100.76	1	1436919.84
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝900(12m≦H<22m) 賃料	一式			1,770,000	A1111	1566	9.4	120	1766448
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			3,530,000	A1112	1566	2251.56	1	3525974.28
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝600(12m≦H<22m) 賃料	一式			98,800	(3)	93.5	8.81	120	98848.2
枠組本足場【手摺り先行方式】	建桝600(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			177,000	(4)	93.5	1895.52	1	177231.12
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			47,100	A1350	314	1.25	120	47100
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			191,000	A1351	314	607.44	1	190736.16
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			226,000	A1350	2030	1.25	89	225837.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,230,000	A1351	2030	607.44	1	1233103.2
災害防止防音シート	賃料	一式			617,000	A1352	2030	9.81	31	617343.3
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,850,000	A1353	2030	910.52	1	1848355.6
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			178,000	A1356	563	2.63	120	177682.8
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			415,000	A1357	563	737.67	1	415308.21

12,556,900

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			147,000	A1358	65.7	18.63	120 146878.92
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			315,000	A1359	65.7	4795.52	1 315065.66
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			655,000	A1371	430	1522.5	1 654675
<土工>									
仮設渡廊下インターロッキング撤去・復旧	既設インターロッキング再利用 転圧共	0.5	(㎡)	64,700	32,350	(5)			
<防水>									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	35.0	m	450	15,750	A1856			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	1660	m	550	913,000	A1857			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	244	(㎡)	370	90,280	A1884			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	193	㎡	1,120	216,160	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	30.3	m	2,130	64,539	A1901			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	229	㎡	7,280	1,667,120	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	8.3	㎡	7,280	60,424	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 歩行用	1.7	㎡	7,480	12,716	A			

4,189,339

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
						Aコード			
<樋>									
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VPφ75	6.9	m	6,390	44,091	A2368			
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VPφ100	111	m	8,960	994,560	A2369			
塩ビ角樋	大型角樋150mm	8.5	m	4,830	41,055	A2374			
塩ビ角桧	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	11	ヶ所	15,200	167,200	A2376			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	9	ヶ所	1,670	15,030	A2378			
塩ビ自在ドレン	堅樋VPφ75	2	ヶ所	2,930	5,860	A2381			
<金属>									
床下換気口	540×230 SUSパンチングメタル(t=1.0) SUSナベビス止め共	7	ヶ所	28,000	196,000	A			
床下換気口	550×230 SUSパンチングメタル(t=1.0) SUSナベビス止め共	3	ヶ所	28,000	84,000	A			
床下換気口	250角 SUSパンチングメタル(t=1.0) SUSナベビス止め共	9	ヶ所	15,200	136,800	A			
床下換気口	250*230 SUSパンチングメタル(t=1.0) SUSナベビス止め共	1	ヶ所	14,000	14,000	A			
換気パイプ	エルボφ50	34	ヶ所	1,520	51,680	(6)			

1,750,276

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<吹付>									
外装薄塗材 E	アクリルタイル 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	126	m ²	720	90,720	(7)			
複層塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1554	m ²	1,250	1,942,500	A2778			
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	402	m ²	230	92,460	A2795			
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1680	m ²	710	1,192,800	A2802			
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修 目視・打診調査・報告資料の作成	1743	m ²	270	470,610	A2826			
<金属製建具>									
既設サッシクリーニング	片面	617	(m ²)	160	98,720	(8)			
ガラス清掃	両面	11.2	m ²	120	1,344	A3224			
<塗装>									
【支持金具、プルボックス等】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	15.8	m ²	93	1,469	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	15.8	m ²	600	9,480	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	15.8	m ²	910	14,378	A3410			

3,914,481

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
【床下換気口等】						Aコード			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	1.6	m ²	93	148	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	1.6	m ²	600	960	A3376			
【鋼製建具】									
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	66.2	m ²	93	6,156	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	66.2	m ²	480	31,776	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	66.2	m ²	800	52,960	A3400			
【配管等】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	1322	m	37	48,914	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	1322	m	240	317,280	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	1322	m	360	475,920	A3411			

934,114

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(北側屋外階段改修)									
<塗装>									
【鉄骨面】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	25.8	m ²	93	2,399	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	25.8	m ²	600	15,480	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	25.8	m ²	910	23,478	A3410			
<内外装>									
特殊エポキシ樹脂すべり止めカラー舗装材	階段踏面 神東塗料(株) SPコートT同等品以上	5.1	m ²	11,600	59,160	A			

100,517

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
(側溝改修)						Aコード				
<金属>										
側溝下地新設	材工共 L-60*60*4、平型ゴム 60*2、 A.BOLT M12新設	36.0	m	10,200	367,200	(13)				
側溝蓋新設	C.PL-4.5 側溝(A):W600、800 側溝(B):W600～650	11.8	m ²	12,200	143,960	(14)				
側溝清掃		24.3	m ²	230	5,589	(15)				
<塗装>										
【側溝蓋】										
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(一般)	0.46	t	26,100	12,006	A1750				
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.46	t	11,400	5,244	(16)				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程 B種	23.6	m ²	800	18,880	A3408				
【側溝下地】										
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(一般)	0.17	t	26,100	4,437	A1750				
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.17	t	11,400	1,938	(16)				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程 B種	36.0	m	320	11,520	A3409				
小 計					24,309,188					

570,774

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-2.屋上防水改修						Aコード				
(屋上A)										
<直接仮設>										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			46,700	A1370	237	197	1	46689
<コンクリート>										
コンクリート(打設部位:工作物の基礎等)	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.7	m3	20,700	14,490	(17)				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
構造体強度補正	18-15 → 24-15	一式			840	A1560	0.7	1200	1	840
<型枠>										
普通型枠 合板	小型構造物	7.7	m ²	4,000	30,800	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,770	A1606	7.7	230	1	1771

184,600

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<鉄筋>									
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.02	【t】	112,500	2,250	A1612			
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	110,500	1,105	A1613			
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.03	(t)	83,700	2,511	A1642			
運搬費	4t車以下	0.03	(t)	4,000	120	A1660			
<防水>									
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(平場)	218	m ²	7,500	1,635,000	A1813			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	17.7	m ²	6,600	116,820	A1815			
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	88.8	m	1,650	146,520	A1816			
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*10	25.3	m	1,720	43,516	A1817			
改修ドレン	横型 φ75	3	ヶ所	28,900	86,700	A1822			
ステンレス脱気筒		3	ヶ所	12,300	36,900	A1827			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	179	m	450	80,550	A1856			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	324	(m ²)	370	119,880	A1884			
目地樹脂モルタル詰め	アスファルト目地撤去跡	311	m	1,120	348,320	A1885			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	107	m ²	1,120	119,840	A1886			

2,740,032

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	1.8	m	2,130	3,834	A1901				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	1.7	m ²	7,280	12,376	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	86.7	m ²	7,280	631,176	A				
アルミ押え金物	平型	87.2	m	2,470	215,384	A				
アルミ水切り金物		87.2	m	5,010	436,872	A				
長尺シート張り	歩行用 防滑 t=2.5	16.5	m ²	4,420	72,930	A				
長尺シート端部変性シリコン系シーリング		20.9	m	460	9,614	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	140×140×150 2ヶ 塩ビシート増張り共	5	ヶ所	1,460	7,300	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	160×80×80 塩ビシート増張り共	17	ヶ所	650	11,050	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	120×800×120 塩ビシート増張り共	10	ヶ所	1,530	15,300	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	100×300×100 塩ビシート増張り共	2	ヶ所	880	1,760	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	200×200×150 塩ビシート増張り共	23	ヶ所	940	21,620	A				
屋上A基礎ジャッキアップ	100×200×100 塩ビシート増張り共	8	ヶ所	750	6,000	A				
室外機ジャッキアップ	800×320×600	5	ヶ所	1,060	5,300	(18)				

1,450,516

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>										
【配管】										
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	53.6	m	37	1,983	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	53.6	m	240	12,864	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	53.6	m	360	19,296	A3411				
<その他>										
屋上AメッシュフェンスA新設	ワイヤメッシュH:800、L=6,000 朝日スチール工業㈱ ユニフェンス同等品以上	一式			170,000	A				
屋上AメッシュフェンスB新設	ワイヤメッシュH:1,100、L=9,780 朝日スチール工業㈱ ユニフェンス同等品以上	一式			194,000	A				

398,143

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(屋上B)										
<直接仮設>										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			108,000	A1370	547	197	1	107759
<防水>										
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(平場)	491	m ²	7,500	3,682,500	A1813				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	45.7	m ²	6,600	301,620	A1815				
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	160	m	1,650	264,000	A1816				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*10	57.3	m	1,720	98,556	A1817				
改修ドレン	横型 φ75	8	ヶ所	28,900	231,200	A1822				
ステンレス脱気筒		7	ヶ所	12,300	86,100	A1827				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	309	m	450	139,050	A1856				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	706	(m ²)	370	261,220	A1884				
目地樹脂モルタル詰め	アスファルト目地撤去跡	240	m	1,120	268,800	A1885				
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	215	m ²	1,120	240,800	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	2.0	m	2,130	4,260	A1901				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	9.2	m ²	7,280	66,976	A				

5,753,082

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	160	m ²	7,280	1,164,800	A			
塩ビ被覆鋼板	L型 W55*55 ポリウレタン系シーリング(2成分形)共	7.6	m	3,150	23,940	A			
アルミ押え金物	平型	155	m	2,470	382,850	A			
アルミ水切り金物		155	m	5,010	776,550	A			
屋上B基礎ジャッキアップ	100×200×100 塩ビシート増張り共	6	ヶ所	750	4,500	A			
<左官>									
床モルタル塗り	厚30mm	122	m ²	2,170	264,740	A2648			
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	2.0	m ²	3,800	7,600	A2667			

2,624,980

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>						Aコード			
【既設フェンス】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	36.4	m ²	93	3,385	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	36.4	m ²	600	21,840	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	36.4	m ²	910	33,124	A3410			
【配管等】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	16.3	m	37	603	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	16.3	m	240	3,912	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	16.3	m	360	5,868	A3411			
<その他>									
屋上BネットフェンスA張替	ネットのみ φ3.2*40mm目 SUSホルトナット新設共	62.0	m ²	4,460	276,520	A			
屋上BネットフェンスB新設	ネットフェンスH=900、L=7,020	一式			280,000	A			
屋上Bネットフェンス扉新設	W=800 H=1,400 両袖ネットフェンス(W=260+700 H=1,400)	一式			408,000	A			
	火打ち(PL-3×40) 共								

1,033,252

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
(PH)									
<直接仮設>									
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			6,320	A1370	32.1	197	1 6323.7
<防水>									
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	41.3	(m ²)	370	15,281	A1884			
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	41.3	m ²	1,120	46,256	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	27.1	m ²	7,480	202,708	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	14.2	m ²	7,280	103,376	A			
PH基礎ジャッキアップ	140×140×150 2ヶ	4	ヶ所	1,460	5,840	A			
PH基礎ジャッキアップ	100×150×90	6	ヶ所	650	3,900	A			
PH基礎ジャッキアップ	100×200×100	2	ヶ所	750	1,500	A			
<左官>									
床モルタル塗り	厚30mm	1.0	m ²	2,170	2,170	A2648			

387,351

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>						Aコード			
【既存支持金具】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.7	m ²	93	65	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.7	m ²	600	420	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.7	m ²	910	637	A3410			
【配管等】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	7.7	m	37	284	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	7.7	m	240	1,848	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	7.7	m	360	2,772	A3411			
小 計					14,687,653				

6,026

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-3.その他改修									
1.3棟-5棟間渡廊下改修		一式			7,577,864	※8小計	3,096,883		
2.下屋(A)改修		一式			638,668				
3.下屋(B)改修		一式			1,032,828				
4.下屋(C)改修		一式			376,223				
5.消火ポンプ室		一式			293,650				
6.給水ポンプ室		一式			225,229				
7.建具改修		一式			2,563,313				
計					12,707,775	※8計	3,096,883		

12,707,775

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-3.その他改修						Aコード				
1.3棟-5棟間渡廊下改修										
<直接仮設>										
墨出し(現寸型板含む)	⑦S造 躯体のみ	一式			7,320	A1095	40.9	179.04	1	7322.74
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			27,600	A1109	41.1	9.59	70	27590.43
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			86,300	A1110	41.1	2100.76	1	86341.24
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 賃料	一式			77,100	A1115	125	8.81	70	77087.5
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			237,000	A1116	125	1895.52	1	236940
仕上足場(枠組棚足場) 【手摺り先行方式】	(7.4m≦H<9.1m) 賃料	一式			71,400	A1241	40.9	24.95	70	71431.85
仕上足場(枠組棚足場) 【手摺り先行方式】	(7.4m≦H<9.1m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			246,000	A1244	40.9	6016.25	1	246064.63
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			12,500	A1350	166	1.25	60	12450
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			101,000	A1351	166	607.44	1	100835.04
災害防止防音シート	賃料	一式			16,300	A1352	166	9.81	10	16284.6
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			151,000	A1353	166	910.52	1	151146.32
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			10,400	A1356	56.3	2.63	70	10364.83
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			41,500	A1357	56.3	737.67	1	41530.82
養生・整理清掃跡片付	⑦S造 躯体のみ	一式			18,900	A1368	40.9	462.24	1	18905.62

1,104,320

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鉄骨>										
【床】										
鋼材	C.PL-4.5	1.95	【t】	304,000	592,800	A	※8			
【根太・束】										
鋼材	L-65×65×6	0.86	【t】	168,000	144,480	A	※8			
【束取付用】										
鋼材	G.PL-6	0.09	【t】	264,000	23,760	A	※8			
床鋼材取付費	工場加工・錆止め塗装・現場溶接共	2.75	(t)	360,000	990,000	A	※8			
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	2.75	t	11,400	31,350	(16)	※8			
鉄骨運搬		2.75	(t)	5,130	14,107	A1692	※8			
スクラップ控除		0.11	【t】	41,250	-4,537	B	※8		(2.90-2.75)×0.7	
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-40	333	本	300	99,900	A1696	※8			

1,891,860

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【落下防止柵(A)】									
鋼材	φ 48.6×3.5	0.11	【t】	344,000	37,840	A	※8		
鋼材	丸鋼13 φ	0.10	【t】	232,000	23,200	A	※8		
鋼材	L-40×40×3.2	0.19	【t】	312,000	59,280	A	※8		
鋼材	L-30×30×3	0.01	【t】	240,000	2,400	A	※8		
鋼材	FB-4.5×38	0.13	【t】	232,000	30,160	A	※8		
鋼材	□-40×40×3.2	0.08	【t】	352,000	28,160	A	※8		
鋼材	FB-4.5×44	0.01	【t】	232,000	2,320	A	※8		
落下防止柵(A)取付費	工場加工・錆止め塗装・現場溶接共	0.58	(t)	980,000	568,400	A	※8		
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.58	t	11,400	6,612	(16)	※8		
鉄骨運搬		0.58	(t)	5,130	2,975	A1692	※8		
スクラップ控除		0.04	【t】	41,250	-1,650	B	※8		(0.63-0.58)×0.7

759,697

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【落下防止柵(B)】									
鋼材	φ 48.6×3.5	0.05	【t】	344,000	17,200	A	※8		
鋼材	丸鋼13 φ	0.04	【t】	232,000	9,280	A	※8		
鋼材	L-40×40×3.2	0.09	【t】	312,000	28,080	A	※8		
鋼材	L-30×30×3	0.01	【t】	240,000	2,400	A	※8		
鋼材	FB-4.5×38	0.06	【t】	232,000	13,920	A	※8		
鋼材	□-40×40×3.2	0.03	【t】	352,000	10,560	A	※8		
鋼材	FB-4.5×44	0.01	【t】	232,000	2,320	A	※8		
落下防止柵(A)取付費	工場加工・錆止め塗装・現場溶接共	0.26	(t)	1,120,000	291,200	A	※8		
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.26	t	11,400	2,964	(16)	※8		
鉄骨運搬		0.26	(t)	5,130	1,333	A1692	※8		
スクラップ控除		0.02	【t】	41,250	-825	B	※8		(0.29-0.26)×0.7

378,432

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【落下防止柵端部】									
鋼材	φ 48.6×3.5	0.04	【t】	344,000	13,760	A	※8		
鋼材	丸鋼13 φ	0.01	【t】	232,000	2,320	A	※8		
鋼材	FB-6.0×60	0.01	【t】	240,000	2,400	A	※8		
落下防止柵端部取付費	工場加工・錆止め塗装・現場溶接共	0.05	(t)	960,000	48,000	A	※8		
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (一般)	0.05	t	11,400	570	(16)	※8		
鉄骨運搬		0.05	(t)	5,130	256	A1692	※8		
スクラップ控除		0.01	【t】	41,250	-412	B	※8		(0.06-0.05)×0.7
【その他】									
手摺SUSパンチングメタル新設	H=850 t=2.0 6 φ *9P 取付共	36.9	m	36,000	1,328,400	A			
SUS製侵入防止チェーン新設	L=1,900 3段 アイナットM12(6ヶ所) 現場溶接共	一式			31,700	A			

1,426,994

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
＜防水＞									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	11.0	m	450	4,950	A1856			
下地清掃	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	1.6	(m ²)	370	592	A1884			
全面樹脂ペース塗布	カチオン系	1.6	m ²	1,120	1,792	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	7.6	m	2,130	16,188	A1901			
＜樋＞									
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ 75	7.8	m	6,390	49,842	A2368			
塩ビ角樋	大型角樋150mm	17.3	m	4,830	83,559	A2374			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	18	ヶ所	1,670	30,060	A2378			
塩ビ自在ドレン	堅樋VP φ 75	2	ヶ所	2,930	5,860	A2381			
＜屋根＞									
下屋 折板	ガルバリウム鋼板 t=0.8 山高88 ホルトキャップ共	2.6	m ²	11,600	30,160	A			

223,003

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<金属>									
EXP>J(A)	床C.PL-6(亜鉛メッキ)、SUS BOLT M6 平型ゴム60*2 新設共 1,700×370	2	ヶ所	106,000	212,000	A			
EXP>J(B)	床C.PL-6(亜鉛メッキ)、ブラケット(6mm加工品) 補強共、ケミカルアンカー、SUS BOLT M6 平型 ゴム60*2 新設共 1,700×415	1	ヶ所	232,000	232,000	A			
EXP>J(C)	床C.PL-6(亜鉛メッキ)、ブラケット(6mm加工品) 補強共、ケミカルアンカー、SUS BOLT M6 平型 ゴム60*2 新設共 1,700×435	1	ヶ所	256,000	256,000	A			
取合水切	ガルバリウム鋼板 厚み0.8mm 糸尺780 ビス共	3.5	m	5,200	18,200	A			
<左官>									
床モルタル塗り	厚30mm	0.6	m ²	2,170	1,302	A2648			
床モルタル塗り	厚50mm	0.2	m ²	2,530	506	A2649			
床防水モルタル塗り	厚30mm	0.7	m ²	2,390	1,673	A2655			
外壁モルタル塗り	厚20mm 金コテ	0.8	m ²	3,280	2,624	(19)			
天井モルタル塗り	厚20mm 金コテ	1.0	m ²	4,210	4,210	(20)			

728,515

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<吹付>						Aコード			
外装薄塗材 E	アクリルタイル 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	1.0	m ²	720	720	(7)			
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1.0	m ²	710	710	A2802			
<塗装>									
【鉄骨面】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	157	m ²	93	14,601	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	157	m ²	600	94,200	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	157	m ²	910	142,870	A3410			
【配管、ブレース等】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	116	m	37	4,292	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	116	m	240	27,840	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	116	m	360	41,760	A3411			
【鉄骨面】									
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程A種	168	m ²	1,180	198,240	A3404			

525,233

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<内外装>						Aコード			
特殊エポキシ樹脂すべり止めカー舗装材	床C.PL及びEXP.J 神東塗料(株) SPコートT同等品以上	44.5	m ²	11,600	516,200	A			
<その他>									
照明器具脱着	LED40型 直付	3	台	7,870	23,610	(21)			
小 計					7,577,864	※8小計	3,096,883		

539,810

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Aコード	員数	単価	日数・式 計
2.下屋(A)改修									
<直接仮設>									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			590	A1131	24.3	2.72	9 594.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			15,300	A1132	24.3	629.74	1 15302.68
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			18,700	A1365	24.3	770.4	1 18720.72
<防水>									
南校舎渡り廊下堅樋 止水処理	配管周囲シーリング(MS-2 W=15)処理	1	ヶ所	170	170	(22)			
<樋>									
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VPφ100	6.2	m	8,960	55,552	A2369			
塩ビ角樋	大型角樋150mm	7.9	m	4,830	38,157	A2374			
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	8	ヶ所	1,670	13,360	A2378			
塩ビ自在ドレン	堅樋VPφ100	2	ヶ所	3,260	6,520	A2382			

148,349

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
＜屋根＞						Aコード			
ガルバリウムカラー鋼板	折板 山高88 t=0.8	18.8	m ²	11,600	218,080	A			
ポリカーボネート波板	DW-9054認定 山高88 t=2.0	5.5	m ²	20,400	112,200	A			
化粧フレーム	折板山高88用	7.9	m	2,400	18,960	A			
＜金属＞									
けらば水切り	ガルバリウム鋼板 厚み0.8mm 糸尺300 ビ ス共	6.1	m	5,200	31,720	A			
取合水切	ガルバリウム鋼板 厚み0.8mm 糸尺780 ビ ス共	3.1	m	6,400	19,840	A			
あおり止め	軽量鉄骨L-30×30×3 L=600程度	2	ヶ所	4,000	8,000	A			

408,800

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>						Aコード			
【鉄骨面】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	18.7	m ²	93	1,739	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	18.7	m ²	600	11,220	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	18.7	m ²	910	17,017	A3410			
取合水切下地金物 SOP塗替	L-40*40*3 (下地調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP塗)	1	ヶ所	480	480	(23)			
【ブレース】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	13.6	m	37	503	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	13.6	m	240	3,264	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	13.6	m	360	4,896	A3411			
<その他>									
照明器具新設	LED40型 直付 6400LM 防湿防雨型 LSS9MP/RP-4-64	1	台	42,400	42,400	(24)			
小 計					638,668				

81,519

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.下屋(B)改修						Aコード			
<直接仮設>									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,860	A1131	75.8	2.72	9 1855.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			47,700	A1132	75.8	629.74	1 47734.29
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			58,400	A1365	75.8	770.4	1 58396.32
<防水>									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	37.1	m	450	16,695	A1856			
<樋>									
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ 75	2.4	m	6,390	15,336	A2368			
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ 100	2.4	m	8,960	21,504	A2369			
軒樋内清掃		17.1	(m)	200	3,420	(25)			

164,915

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<塗装>										
【鉄骨面】										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	145	m ²	93	13,485	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	145	m ²	600	87,000	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	145	m ²	910	131,950	A3410				
【水切り】										
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	6.0	m ²	93	558	A3362				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	3.0	m ²	480	1,440	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	3.0	m ²	800	2,400	A3400				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	3.0	m ²	630	1,890	A3388				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	3.0	m ²	2,070	6,210	A3426				
【ブレース】										
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	43.7	m	37	1,616	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	43.7	m	240	10,488	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	43.7	m	360	15,732	A3411				

272,769

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	日数・式	計	
<その他>						Aコード	員数	単価	
照明器具新設	LED40型 直付 6400LM 防湿防雨型 LSS9MP/RP-4-64	2	台	42,400	84,800	(24)			
小 計					1,032,828				

84,800

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
4.下屋(C)改修										
<直接仮設>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			610	A1131	25.1	2.72	9	614.45
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			15,800	A1132	25.1	629.74	1	15806.47
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			19,300	A1365	25.1	770.4	1	19337.04
<防水>										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	2.0	m	450	900	A1856				
<樋>										
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ 100	3.6	m	8,960	32,256	A2369				
塩ビ角樋	大型角樋150mm	4.2	m	4,830	20,286	A2374				
軒樋吊金具折版吊	大型角樋150用既製品	5	ヶ所	1,670	8,350	A2378				
塩ビ自在ドレン	堅樋VP φ 100	1	ヶ所	3,260	3,260	A2382				

100,762

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<屋根>						Aコード			
ボルトキャップ	折板山高88用 シーリング共	25.1	m ²	640	16,064	A			
<塗装>									
【鉄骨面】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	64.3	m ²	93	5,979	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	64.3	m ²	600	38,580	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	64.3	m ²	910	58,513	A3410			
【折板屋根】									
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	70.8	m ²	93	6,584	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	35.1	m ²	480	16,848	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	35.1	m ²	800	28,080	A3400			
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	35.8	m ²	630	22,554	A3388			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	35.8	m ²	2,070	74,106	A3426			

267,308

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
【ブレース】						Aコード			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	12.8	m	37	473	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	12.8	m	240	3,072	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	12.8	m	360	4,608	A3411			
小 計					376,223				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
5.消火ポンプ室									
<直接仮設>									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			300	A1131	15.8	2.72	7 300.83
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,950	A1132	15.8	629.74	1 9949.89
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			2,640	A1370	13.4	197	1 2639.8
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			43,200	A1371	28.4	1522.5	1 43239
<防水>									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	6.6	m	550	3,630	A1857			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	16.5	(㎡)	370	6,105	A1884			
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	16.5	㎡	1,120	18,480	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	16.5	㎡	7,280	120,120	A			

204,425

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>						Aコード			
【支持金具、プルボックス】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.2	m ²	93	18	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.2	m ²	600	120	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.2	m ²	910	182	A3410			
【鋼製建具】									
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	8.1	m ²	93	753	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	8.1	m ²	480	3,888	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	8.1	m ²	800	6,480	A3400			
【配管】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	8.8	m	37	325	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	8.8	m	240	2,112	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	8.8	m	360	3,168	A3411			

17,046

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<その他>									
消火ポンプ室室名札	550×200 貼り付けタイプ	1	ヶ所	12,900	12,900	A			
小 計					293,650				

12,900

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
6.給水ポンプ室									
<直接仮設>									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			250	A1131	13.1	2.72	7 249.42
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			8,250	A1132	13.1	629.74	1 8249.59
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			16,100	A1371	10.6	1522.5	1 16138.5
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			4,530	A1370	23.0	197	1 4531
<防水>									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	8.3	m	550	4,565	A1857			
下地清掃クレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	13.3	(㎡)	370	4,921	A1884			
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	13.3	㎡	1,120	14,896	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	0.7	m	2,130	1,491	A1901			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	13.2	㎡	7,280	96,096	A			

151,099

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<塗装>						Aコード			
【支持金具】									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.2	m ²	93	18	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.2	m ²	600	120	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.2	m ²	910	182	A3410			
【鋼製建具】									
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.8	m ²	93	446	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	4.8	m ²	480	2,304	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	4.8	m ²	800	3,840	A3400			
【配管】									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	12.2	m	37	451	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	12.2	m	240	2,928	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	12.2	m	360	4,392	A3411			
小 計					225,229				

14,681

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Aコード' 員数 単価 日数・式 計			
7.建具改修									
<直接仮設>									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			150	A1131	9.1	2.72	6 148.51
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,730	A1132	9.1	629.74	1 5730.63
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			7,010	A1365	9.1	770.4	1 7010.64
<防水>									
シーリング'	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	26.8	m	550	14,740	A1857			
<金属>									
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	88	本	220	19,360	A2495			
<左官>									
床モルタル塗り	厚30mm	2.6	m ²	2,170	5,642	A2648			
床モルタル塗り	厚30mm刷毛引き仕上げ	11.2	m ²	1,770	19,824	A2651			
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	2.2	m ²	3,800	8,360	A2667			
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	5.4	m ²	3,280	17,712	A2734			

98,528

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
天井モルタル塗り	厚20mm 金コテ	1.1	m ²	4,210	4,631	(20)			
廊下床モルタル補修	床モルタル塗り 厚140mm	0.3	m ²	5,360	1,608	(26)			
スロープ(B) 床モルタル塗り	厚60mm刷毛引き仕上げ	11.3	m ²	3,940	44,522	(27)			
<金属製建具>									
建具周囲モルタル充填	外部	34.0	m	900	30,600	A3184			
鋼製建具養生・クリーニング		25.7	m ²	1,110	28,527	A3189			
SD2 両開きスチールドア	W3,620×H3,040 ランマ+両袖窓FIX付き 外:シリンダー錠、内:サムターン フランス落とし、丁番(6ヶ所)、ドアチェック、 閉鎖順位調整器、 両面ドアハンドル(株ユニオン:G5200同等品) SUS沓摺(W=40 t=1.5)、引掛け金物	1	ヶ所	882,000	882,000	A			
SD3 両開きスチールドア	W3,620×H3,130 ランマ+両袖窓FIX付き 外:シリンダー錠、内:サムターン フランス落とし、丁番(6ヶ所)、ドアチェック、 閉鎖順位調整器、 両面ドアハンドル(株ユニオン:G5200同等品) SUS沓摺(W=40 t=1.5)、引掛け金物	1	ヶ所	886,000	886,000	A			
SD10 両開きスチールドア	W1,790×H1,830 内:シリンダー錠、両面レバーハンドル SUS丁番(4ヶ所)、ドアクローザー、 閉鎖順位調整器	1	ヶ所	390,000	390,000	A			

2,267,888

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
<ガラス>						Aコード			
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	18.3	m ²	7,090	129,747	A3203			
ガラス押シリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1成分形	62.6	m	310	19,406	A3228			
<塗装>									
【鋼製建具】									
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	33.1	m ²	480	15,888	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	33.1	m ²	800	26,480	A3400			
【モルタル面】									
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	4.8	m ²	360	1,728	A3260			
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.8	m ²	760	3,648	A3511			
小 計					2,563,313				

196,897

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-4.撤去						Aコード			
1.外壁改修に伴う撤去		一式			19,507,289	※10小計	1,267,702		
2.屋上防水改修に伴う撤去		一式			1,794,593	※10小計	12,572		
3.その他改修に伴う撤去		一式			552,789	※10小計	37,024		
計					21,854,671	※10計	1,317,298		

21,854,671

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
1.外壁改修に伴う撤去									
たてどい撤去	VP管	110	(m)	490	53,900	A4684			
シーリング撤去		1678	(m)	350	587,300	A4695			
給湯器ネットフェンス撤去	ネットのみ φ3.2 40mm目 W350+350+500 H1,250	2	(ヶ所)	1,760	3,520	(28)			
軒とい撤去	鋼製 角型150	5.2	(m)	600	3,120	(29)			
角桝撤去	鋼製 角型150用	1	(ヶ所)	300	300	(30)			
角桝撤去	VP W330×H320×D310	11	(ヶ所)	250	2,750	(31)			
呼び樋撤去	鋼管 L=850	3	(ヶ所)	510	1,530	(32)			
室外機上部ネット撤去	枠及びブレースワイヤー共	24.8	(㎡)	1,530	37,944	(33)			
ミスト噴霧機撤去	基礎、屋根用架台、掘削埋戻し共	1	台	18,500	18,500	(34)			
外壁・庇裏既存塗膜除去	下地調整材 アスベスト含有 廃棄物運搬処分共	1350	(㎡)	13,900	18,765,000	A	※10	1,250,000	

19,473,864

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.6	(m3)	7,400	11,840	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	1.6	(m3)	10,400	16,640	A4846	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	4,500	450	A4855	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,810	1,562	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	3,060	612	A4891	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.07	(t)	11,300	791	A4974			
小 計					19,507,289	※10小計	1,267,702		

33,425

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.屋上防水改修に伴う撤去						Aコード			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	551	(m)	900	495,900	A1879			
シート防水撤去	ゴム系	479	(m ²)	1,500	718,500	A1877			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	187	(m)	480	89,760	A4627			
床モルタル・床人研ぎ撤去		139	(m ²)	1,900	264,100	A4633			
壁モルタル撤去		0.8	(m ²)	2,180	1,744	A4654			
屋上フェンス撤去	ネットのみ 改造・改修用	62.0	(m ²)	1,170	72,540	A4792			
テーパーモルタル撤去	W=20mm	85.2	(m)	510	43,452	(35)			
コンクリート基礎撤去		1.2	(m ³)	20,000	24,000	(36)			
アルミアングル撤去	40*70	86.6	(m)	250	21,650	(37)			
既存アルミ押え撤去	w=50、t=2.0	28.7	(m)	250	7,175	(38)			
3階屋上鋼材撤去	L-50*50*4	20.5	(m)	300	6,150	(39)			
風速計撤去	L-30*30*3 L=1,500 2本 根巻モルタル共	1	(ヶ所)	1,820	1,820	(40)			

1,746,791

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	7,400	5,180	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.7	(m3)	10,400	7,280	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	14,500	8,700	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	2,700	1,620	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,810	9,372	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.06	(t)	11,300	11,978	A4974			
小 計					1,794,593	※10小計	12,572		

47,802

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.その他改修に伴う撤去									
①3棟－5棟間渡廊下改修に伴う撤去		一式			238,623	※10小計	20,384		
②下屋(A)改修に伴う撤去		一式			31,136	※10小計	2,080		
③下屋(B)改修に伴う撤去		一式			73,522	※10小計	1,040		
④下屋(C)改修に伴う撤去		一式			4,803	※10小計	1,490		
⑤消火ポンプ室改修に伴う撤去		一式			7,000	※10小計	1,040		
⑥給水ポンプ室改修に伴う撤去		一式			4,650	※10小計	1,040		
⑦建具改修に伴う撤去		一式			193,055	※10小計	9,950		
小 計					552,789	※10小計	37,024		

552,789

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
①3棟ー5棟間渡廊下改修に伴う撤去										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	13.6	(m)	480	6,528	A4627				
天井モルタル撤去		1.0	(㎡)	2,980	2,980	A4662				
たてどい撤去	VP管	16.0	(m)	490	7,840	A4684				
シーリング撤去		3.5	(m)	350	1,225	A4695				
渡廊下鉄骨鋼材撤去	キーストーンプレート、ボーター(C-100*50*20*2.3)	0.66	(t)	59,000	38,940	(41)				
コンクリートスラブ解体		3.4	(m3)	5,100	17,340	(42)				
EXP.J撤去	L=1,700 鋼板t=4.5、下地金物共	4	(ヶ所)	3,520	14,080	(43)				
落下防止柵(A),(B)撤去	鋼製手摺 腰パネル共 H=1,450	30.1	(m)	1,800	54,180	(44)				
落下防止柵(C)撤去	鋼製手摺 H=1,450	8.2	(m)	1,800	14,760	(45)				
木製スロープ撤去	木下地(45*45)、ベニヤ板(t=12)	4	(ヶ所)	510	2,040	(46)				
折板屋根撤去	ガルバリウム鋼板 t=0.8 山高88 全面撤去	2.6	(㎡)	560	1,456	(47)				
下屋水切り撤去	ガルバリウム鋼板t=0.6	2.1	(㎡)	590	1,239	(48)				

162,608

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)						Aコード			
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	7,400	2,220	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	8,100	2,430	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	7,400	5,180	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.7	(m3)	10,400	7,280	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	3.4	(m3)	7,810	26,554	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	3.4	(m3)	3,060	10,404	A4891	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.79	(t)	11,300	20,227	A4974			
小 計					238,623	※10小計	20,384		

76,015

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
②下屋(A)改修に伴う撤去									
たてどい撤去	VP管	4.9	(m)	490	2,401	A4684			
折板屋根撤去	ガルバリウム鋼板 t=0.8 山高88 全面撤去	18.8	(㎡)	560	10,528	(47)			
下屋水切り撤去	ガルバリウム鋼板t=0.6	2.7	(㎡)	590	1,593	(48)			
軒とい撤去	VP	7.9	(m)	660	5,214	(49)			
ガラス繊維強化ポリエステル板製折板撤去	山高88 全面撤去	5.5	(㎡)	560	3,080	(50)			
既設水切り撤去	テント(W2,500*L1,000)、丸鋼28 φ L=2,500、L-30*30*3 L=400*2	1	(ヶ所)	1,020	1,020	(51)			
照明器具撤去	露出 32W×1	1	台	1,480	1,480	(52)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,400	1,480	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	10,400	2,080	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.20	(t)	11,300	2,260	A4974			
小 計					31,136	※10小計	2,080		

31,136

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
③下屋(B)改修に伴う撤去									
たてどい撤去	VP管	4.8	(m)	490	2,352	A4684			
シーリング撤去		37.1	(m)	350	12,985	A4695			
下屋水切り撤去	ガルバリウム鋼板t=0.6	12.5	(㎡)	590	7,375	(48)			
照明器具撤去	露出 32W×1	2	(ヶ所)	1,480	2,960	(52)			
ポリカーボネート小波板撤去	山高32mm t=0.7 全面撤去	75.8	(㎡)	560	42,448	(53)			
養生管撤去	H=1,700 鋼管	3.4	(m)	600	2,040	(54)			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.14	(t)	11,300	1,582	A4974			
小 計					73,522	※10小計	1,040		

73,522

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
④下屋(C)改修に伴う撤去									
たてどい撤去	VP管	0.7	(m)	490	343	A4684			
シーリング撤去		2.0	(m)	350	700	A4695			
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	4,500	450	A4855	※10		
小 計					4,803	※10小計	1,490		

4,803

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
⑤消火ポンプ室改修に伴う撤去										
シーリング撤去		12.4	(m)	350	4,340	A4695				
消火ポンプ室室名札撤去		1	(ヶ所)	880	880	(55)				
(運搬・処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10			
小 計					7,000	※10小計	1,040			
					7,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
⑥給水ポンプ室改修に伴う撤去										
シーリング撤去		8.2	(m)	350	2,870	A4695				
(運搬・処分)										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10			
小 計					4,650	※10小計	1,040			
					4,650					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
⑦建具改修に伴う撤去										
<手間>										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	96.9	(m)	480	46,512	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		25.3	(㎡)	1,900	48,070	A4633				
壁タイル撤去	下地モルタル共	0.6	(㎡)	2,000	1,200	A4653				
壁モルタル撤去		5.7	(㎡)	2,180	12,426	A4654				
天井モルタル撤去		1.1	(㎡)	2,980	3,278	A4662				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	25.9	(㎡)	1,390	36,001	A4676				
シーリング撤去		34.2	(m)	350	11,970	A4695				

159,457

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	8,260	3,304	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	16,200	6,480	A4864	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.9	(m3)	14,500	13,050	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.9	(m3)	2,700	2,430	A4882	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.58	(t)	11,300	6,554	A4974			
小 計					193,055	※10小計	9,950		

33,598